



## अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान, भोपाल

(स्वास्थ्य एवं परिवार कल्याण मंत्रालय, भारत सरकार के अधीन राष्ट्रीय महत्व का संस्थान)  
साकेत नगर, भोपाल-462 020, मध्य प्रदेश, दूरभाष : 0755-2982607/2985569

### All India Institute of Medical Sciences, Bhopal

(An Institute of National Importance under the Ministry of Health & Family Welfare, Govt. of India)

Saket Nagar, Bhopal - 462020, Madhya Pradesh, Tel. : 0755-2982607/2985569

■ Email : info@aiimsbhopal.edu.in ■ www.aiimsbhopal.edu.in

संख्या: Admin-2(2)/AIIMS/Bhopal/Rectt. Cell/Deputation/2024/2/6308 दिनांक: 06.08.2024

#### भर्ती अधिसूचना

एम्स भोपाल में वरिष्ठ लेखा अधिकारी (ग्रुप-ए, गैर-संकाय) पद के लिए प्रतिनियुक्ति हेतु आवेदन जमा करने हेतु

#### विंडो खोले जाने के संबंध में।

एम्स भोपाल में वरिष्ठ लेखा अधिकारी के ग्रुप-ए, गैर-संकाय पद पर प्रतिनियुक्ति के लिए जारी रोलिंग भर्ती अधिसूचना संख्या ADM-2(2)/AIIMS/Bhopal/Rectt. Cell/ Deputation/2024/2/1718 दिनांक 14/03/2024 की निरंतरता में, यह सूचित किया जाता है कि उक्त पद के लिए निर्धारित प्रारूप में आवेदन जमा करने की विंडो इस अधिसूचना के रोजगार समाचार में प्रकाशन की तिथि से 45 दिनों की अवधि के लिए पुनः खोली जाती है।

2. आयु सीमा, अनुभव और अन्य सभी निर्धारित योग्यताओं की गणना आवेदन प्राप्ति की विस्तारित अंतिम तिथि के अनुसार की जाएगी।

3. उपर्युक्त रोलिंग भर्ती विज्ञापन दिनांक 14/03/2024 के प्रत्युत्तर में वरिष्ठ लेखा अधिकारी के पद के लिए प्रतिनियुक्ति हेतु पूर्व में आवेदन प्राप्ति की अंतिम तिथि के बाद प्राप्त आवेदनों को भी इस रोलिंग साइकिल में शामिल किया जाएगा।

4. साथ ही, एम्स भोपाल में वरिष्ठ लेखा अधिकारी पद पर प्रतिनियुक्ति के लिए अपात्र घोषित किए गए उम्मीदवार भी अपनी पात्रता के समर्थन में प्रासंगिक सहायक दस्तावेजों सहित फिर से आवेदन कर सकते हैं।

5. एम्स भोपाल में वरिष्ठ लेखा अधिकारी के पद पर प्रतिनियुक्ति हेतु दिनांक 14/03/2024 को जारी उपर्युक्त रोलिंग भर्ती विज्ञापन में उल्लिखित नियम और शर्तें अपरिवर्तित रहेंगी।

6. कार्यपालक निदेशक एवं सीईओ, एम्स, भोपाल के ई-फाइल संख्या 13438 दिनांक 04/08/2024 के अनुमोदन से जारी।

एस.डी./-  
उपनिदेशक (प्रशासन)  
एम्स, भोपाल

#### प्रतिलिपि:

- कार्यपालक निदेशक, एम्स, भोपाल के प्रधान निज सचिव (कार्यवाहक)
- प्रभारी आई.टी. प्रकोष्ठ- इस अधिसूचना को एम्स भोपाल की वेबसाइट पर अपलोड करवाने हेतु
- गार्ड फाइल



## अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान, भोपाल

(स्वास्थ्य एवं परिवार कल्याण मंत्रालय, भारत सरकार के अधीन राष्ट्रीय महत्व का संस्थान)  
साकेत नगर, भोपाल-462 020, मध्य प्रदेश, दूरभाष : 0755-2982607/2985569

### All India Institute of Medical Sciences, Bhopal

(An Institute of National Importance under the Ministry of Health & Family Welfare, Govt. of India)

Saket Nagar, Bhopal - 462020, Madhya Pradesh, Tel. : 0755-2982607/2985569

■ Email : info@aiimsbhopal.edu.in ■ www.aiimsbhopal.edu.in

Admin-2(2)/AIIMS/Bhopal/Rectt. Cell/Deputation/2024/2/6308

Date: 06.08.2024

### RECRUITMENT NOTIFICATION

#### Opening of Window for submission of Applications for Group-A Non-Faculty Position of Senior Accounts Officer on Deputation Basis at AIIMS Bhopal

In continuation to the Rolling Recruitment Notification No. ADM-2(2)/AIIMS/Bhopal/Rectt. Cell/ Deputation/2024/2/1718 dated 14/03/2024 for inviting applications for Group-A Non-Faculty post of Senior Accounts Officer on Deputation Basis at AIIMS Bhopal, it is to notify that the window for submission of application in the prescribed format for Group-A Deputation Post is being re-opened for 45 days from the date of publication of this notification in the Employment News.

2. Age, experience and all other prescribed qualifications will be counted as on the extended last date for receipt of applications.
3. Further the application received after last date of submission of application form as mentioned in the above-mentioned advertisement dated 14/03/2024 for the post of Senior Accounts Officer on Deputation Basis shall be considered in this Rolling cycle.
4. Further, the applicants declared as Not Eligible candidates for the post of Senior Accounts Officer on Deputation Basis may also re-apply for the said post, with relevant documents in support of their eligibility.
5. Further, the terms and condition mentioned in the above-mentioned advertisement dated 14/03/2024 for the post of Senior Accounts Officer on Deputation Basis will remain unchanged.
6. This is issued with the approval of the Executive Director & CEO, AIIMS, Bhopal. (Ref. EO File No. 13438 date 04/08/2024)

Sd/-  
Deputy Director (Admin)  
AIIMS, Bhopal

#### Copy to:

1. PPS (offtg.) to Executive Director - AIIMS, Bhopal
2. I/c IT Cell for uploading the Notification on Institute Website
3. Guard File